ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 254/UBND
V/v cử nhân sự tham gia Tổ công tác tiếp công dân phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV, đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021.

                  Đăk Tô, ngày   16   tháng 5 năm 2016

Kính gửi:
Tổ công tác tiếp công dân phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV, đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 tỉnh Kon Tum.
Căn cứ Công văn số 161/CV-TCT, ngày 12/5/2016 của Tổ công tác tiếp công dân phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV, đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 tỉnh Kon Tum về việc đề nghị cử nhân sự tham gia Tổ công tác tiếp công dân phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV, đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021,

UBND huyện Đăk Tô cử nhân sự tham gia Tổ công tác tiếp công dân phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV, đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 tỉnh Kon Tum như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Nguyễn Văn Tín
	Chánh Thanh tra huyện
	098.458.2830

Trên đây là danh sách nhân sự tham gia Tổ công tác của UBND huyện Đăk Tô./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Đ/c Nguyễn Văn Tín;

- Lưu VP, VT, THNC.
	TL. CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Trầm Dương Thanh